
 

Rutki-Kossaki, dnia 6.07.2022 r. 

Zamawiający: 
Gmina Rutki 
Ul. 11 Listopada 7 
18-312 Rutki-Kossaki 

ZW.271.46.2022 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

– zamówienie publiczne o wartości szacunkowej nie przekraczającej 130000 zł. 
Wójt Gminy Rutki /jako zamawiający/ zaprasza do składania ofert na wykonanie zadania: 

„Diagnoza cyberbezpieczeństwa w projekcie Cyfrowa Gmina w ramach  Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia” 

I. Szczegółowy opis zadania: 

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie audytu cyberbezpieczeństwa w ramach projektu 
„Cyfrowa Gmina” osobiście w siedzibie Zamawiającego (w dokumentacji projektu określanego jako 
„diagnoza cyberbezpieczeństwa”)  zgodnie z zakresem oraz formularzem stanowiącym załącznik nr 8 
do Regulaminu Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina zakończonego raportem. Raport należy 
dostarczyć do Zamawiajacego w terminie realizacji zamówienia. 

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawiera formularz informacji związanych z 
przeprowadzeniem diagnozy cyberbezpieczeństwa stanowiący załącznik nr 8 konkursu grantowego 
załączony do niniejszego Zaproszenia do złożenia oferty.  

II. Termin realizacji zamówienia: do 18.07.2022 r.  
 

III. Warunki płatności:  

Termin płatności wynosi 14 dni od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury i protokolarnym 
odbiorze prac. 

IV. Opis wymagań stawianych wykonawcy: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia wykazane w 
Rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji z dnia 12 października 2018 r. w sprawie wykazu certyfikatów 
uprawniających do przeprowadzenia audytu w rozumieniu art. 15 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o 
krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. Wykaz certyfikatów wskazanych w w/w rozporządzeniu 
znajduje się poniżej: 

1. Certified Internal Auditor (CIA); 
2. Certified Information System Auditor (CISA); 
3. Certyfikat audytora wiodącego systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji według 

normy PN-EN ISO/IEC 27001 wydany przez jednostkę oceniającą zgodność, akredytowaną 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 kwietnia 2016 r. o systemach oceny zgodności i nadzoru 
rynku (Dz. U. z 2017 r. poz. 1398 oraz z 2018 r. poz. 650 i 1338), w zakresie certyfikacji osób; 



4. Certyfikat audytora wiodącego systemu zarządzania ciągłością działania PN-EN ISO 22301 
wydany przez jednostkę oceniającą zgodność, akredytowaną zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
13 kwietnia 2016 r. o systemach oceny zgodności i nadzoru rynku, w zakresie certyfikacji osób; 

5. Certified Information Security Manager (CISM); 
6. Certified in Risk and Information Systems Control (CRISC); 
7. Certified in the Governance of Enterprise IT (CGEIT); 
8. Certified Information Systems Security Professional (CISSP); 
9. Systems Security Certified Practitioner (SSCP); 
10. Certified Reliability Professional; 
11. Certyfikaty uprawniające do posiadania tytułu ISA/IEC 62443 Cybersecurity Expert. 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał że przeprowadził minimum 1 audyt w ramach 
programu Cyfrowa Gmina. 

Wykonawcy, którzy nie wykażą spełnienia warunków udziału w postępowaniu podlegać będą 
wykluczeniu z udziału w postępowaniu. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

V.  Kryterium oceny ofert. 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się będzie kryterium cena brutto – 100 %. Cena ma być 
wyrażona w polskich złotych. Cena za wykonanie zamówienia jest ceną ryczałtową i obejmuje 
wszystkie koszty niezbędne do całkowitego i efektywnego wykonania zamówienia.  

VI. Oferta ma zawierać: 

1. kompletny, wypełniony formularz cenowo-ofertowy stanowiący załącznik nr 1; 
2. dokumenty potwierdzające wymagane kwalifikacje do przeprowadzenia audytu; 
3. referencje potwierdzające prawidłowe wykonanie audytu. 

VII. Miejsce i termin składania ofert 

Ofertę sporządzoną na formularzu stanowiącym załacznik nr 1 należy złożyć na adres e-mail: 
zamowienia@gminarutki.pl do dnia 12.07.2022 r. do godz. 10:00. W temacie wiadomości należy 
umieścić dopisek: Oferta: „Audyt cyberbezpieczeństwa w ramach projektu Cyfrowa Gmina” nie 
otwierać przed 12.07.2022 r. godz. 10:30. 

VIII. Termin związania ofertą: 

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Wykonawca samodzielnie lub na wniosek 
Zamawiającego może przedłużyć termin związania ofertą. 

IX. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO” informujemy, 

że: 

mailto:zamowienia@gminarutki.pl


1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych dla celów ogłoszenia, 

przeprowadzenia i realizacji zamówienia publicznego jest Gmina Rutki reprezentowana przez Wójta 

Gminy Rutki z siedzibą w: 18-312 Rutki-Kossaki, ul. 11 Listopada 7, tel. 862763161, fax. 862763160, 

email: sekretariat@gminarutki.pl. 

 2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: Urząd Gminy Rutki ul. 11 Listopada 7, 18-312 Rutki-

Kossaki lub za pomocą adresu: iod@gminarutki.pl. 

3) Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust 1 lit. c) RODO. Oznacza to, że 

Pani/Pana dane są przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze danych (ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych), w celu 

związanym z niniejszym postępowaniem prowadzonym w trybie zapytania ofertowego, tj. w 

procedurze wyboru wykonawcy.  

4) Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 

danych osobowych na podstawie przepisów prawa oraz podmioty przetwarzające je na zlecenie 

Administratora . 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z 

uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów 

archiwalnych. 

6) Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do tych danych i ich sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania a także prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy 

uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy prawa. 

7) Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega 

Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym 

profilowaniu.   

X. Informacje dodatkowe. 

Wykonawcy mogą zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego pisemnie 
lub drogą elektroniczną (na adres e-mail: zamowienia@gminarutki.pl ) odpowiednio w terminie 3 dni 
od dnia zamieszczenia na stronie internetowej zaproszenia do składania ofert. Jeżeli wniosek 
o udzielenie wyjaśnień wpłynął po terminie lub dotyczy udzielonych wyjaśnień wniosek taki zostanie 
pozostawiony bez rozpoznania. 

Zmiany oraz wyjaśnienia dotyczące zaproszenia do złożenia oferty zostaną zamieszczone na stronie 
internetowej Zamawiajacego http://bip.ug.rutki.wrotapodlasia.pl. 

Zamawiający w dniu 12 lipca 2022 r. zamieści na stronie internetowej Gminy Rutki 
(http://bip.ug.rutki.wrotapodlasia.pl) w zakładce „Zamówienia”, informację dotyczącą złożonych ofert, 
to jest nazwę firmy i cenę brutto. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do: 
- unieważnienia postępowania bez podania przyczyny, 
- nie wybrania żadnej z przedstawionych ofert bez podania przyczyny, 
- pozostawienia bez rozpatrzenia oferty niezgodnej z wymogami niniejszego zadania. 

 

 



……..…………………………………………………… 

Podpis kierownika zamawiającego 
  lub osoby upoważnionej 

 


		2022-07-06T10:41:33+0200




